EXTRATO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 18/2022

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Marcos & Anderson Serviços Ltda.-ME.

MODALIDADE: Convite nº. 04/2022.

OBJETO: Terceira prorrogação para a contratação de empresa especializada para a execução das instalações elétricas, montagem de painéis e Sistema de Proteção contra Descargas Elétricas (SPDA) da Estação de Tratamento de Lodo da ETA (Estação de Tratamento de Água), em conformidade com os projetos e demais anexos do Edital, com início em 03 de abril de 2023.

PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias.

[bookmark: _GoBack]DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023.

Leme, 31 de março de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente